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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

از میان خبرها

گوناگون

  به همت بسیج جامعه زنان تربت جام 
برگزار شد

 یادواره شهید بابایی در تربت جام 
حقــدادی/  یــادواره شــهید بابایی و بزرگداشــت 
مادر ایشان که اهل کشــور ژاپن و عضو اقلیت های 
مذهبی بودند با حضور بانوان بســیجی و جمعی از 
مســئولان اجرایی نظامــی درمحل  هیئــت زینبیه 

)س(شهرستان تربت جام برگزار شد.
به گزارش خراســان رضوی، در این مراسم معنوی 
امــام جمعــه موقــت تربــت جــام و مســئول دفتــر 
نمایندگــی ولــی فقیــه درجهــاد کشــاورزی تربت 
جام بــا تکریم و تجلیــل از مقام شــهیدان و بــه ویژه 
شهیدبابایی گفت: دردفاع مقدس، مادران اقلیت 
های دینی برای دفاع از آرمان های مقدس اســام 
و انقاب همچون مادر شــهید بابایــی جوانان خود 
را بــرای دفاع به جبهــه های حق علیــه باطل اعزام 

کردند.
حجت الاســام زاهدی افــزود: امروز دشــمنان ما 
از خطی که به نام شهدا نوشته شــده می ترسند، از 
تصویر و تفسیر شهدا می ترسند اگر این ها اثرگذار 
نباشد معنایی ندارد که دشــمن این همه هجمه را 
تحمیل کند، پول زیادی را هزینه می کنند، عوامل 
کم خرد و مزدور خــود را در درون و برون به کارمی 
گیرند تا این چنین جلساتی برای بزرگداشت شهدا 

برپا نشود.
وی با اشــاره به پیــروزی دولت و ملت بــر فتنه های 
دشمنان تصریح کرد:دشمنان با همه قدرت نظامی 
که درهشــت ســال دفــاع مقــدس بــه کارگرفتند، 
ســرانجام ملــت سلحشــور پیــروز میــدان شــدند. 
درجنگ تحمیلی همه دنیا پشت ســرصدام بودند 
ولــی او  بازنده میدان جنگ شــد، آن چیــزی که ما 
را در ســایر فتنه ها هم پیروز می کند ساح ایمان و 

اقتدار است .
در ادامــه این محفــل معنــوی ،راوی دفــاع مقدس 
زندگــی نامه شــهید بابایــی و مرحوم مــادر محترم 

شهید را برای حاضران بیان کرد.

همزمان با هفته گردشگری

تور آشنایی با نیشابور، فیروزه و 
زبرخان برگزار می شود

معــاون ســرمایه گذاری و تامیــن منابــع اداره کل 
صنایع دســتی  و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
خراسان رضوی گفت:»همزمان با هفته گردشگری 
تور آشناســازی ســرمایه گذاران داخلی و خارجی 
با سه شهرستان نیشــابور، فیروزه و زبرخان برگزار 

می شود.«
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی احمد 
دیناری افزود: »این تور آشناسازی با هدف هدایت 
سرمایه  و سرمایه  گذاری به ســمت و سوی محورها 
و شهرســتان های دارای قابلیــت  و ظرفیت هــای 

سرمایه گذاری گردشگری برگزار می شود.«
معــاون ســرمایه گذاری و تامیــن منابــع اداره کل 
صنایع دســتی  و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
خراســان رضوی ادامــه داد: »معرفی ظرفیت های 
ســرمایه گذاری گردشــگری در بناهــای تاریخــی 
اســتان، توزیــع ســرمایه گذاری در ســطح اســتان 
و تمرکززدایــی ســرمایه گذاری از مشــهد، جــذب 
ســرمایه گذاری داخلی و خارجی برای بســته های 
ســرمایه گذاری میراث فرهنگی و صنایع دستی از 

دیگر اهداف این تور آشناسازی است.«
دیناری تصریح کرد: »این تور سرمایه گذاری از صبح 
روز شنبه آغاز  می شود و سرمایه گذاران با ظرفیت ها 
و فرصت هــای ســرمایه گذاری شــهر قدمــگاه در 
شهرستان فیروزه، شهرستان نیشابور و شهرستان 

زبرخان آشنا خواهند شد.«

اخبار

اجتماعی

شهردار تربت جام:

تربت جام برای اطفای حریق 
طبقات بالا تجهیزات ندارد

 
حقدادی/ شهردار تربت جام درمحفل تکریم و تجلیل 
از آتش نشانان به مناسبت روز آتش نشانی و ایمنی به 
معضات ، کمبودها و چالش های حوزه ایمنی اشاره 
کرد و گفــت: هزینه خریــد تجهیزات اطفــای حریق 
خیلی گران شده و از توان شهرستان ها خارج است، 
دولت باید به این مسئله ورود کند. به گزارش خراسان 
رضوی، خوشــخو افزود: تربت جام تجهیــزات برای 
مهار حریق در طبقات چهارم به بالا را ندارد، خودرو 
هیدرولیک نردبان برای عملیات  اطفای حریق ندارد 
و حتی شهرســتان های همجوار هم این امکانات را 
ندارند.وی با اشاره به کمبود نیرو، تجهیزات و امکانات 
آتش نشانی گفت: با توجه به جمعیت شهرستان باید 
۷۰ نیروی آتش نشان داشته باشیم، این درصورتی 
اســت که به علت کمبود اعتبــارات و تجهیزات فقط 
۳۹ نیروی آتش نشان داریم که باید به شاخص ایمنی 
به لحاظ تامین نیرو و امکانات برســیم و هم اینک در 
سطح شهر ســه ایســتگاه با امکانات ضعیف داریم و 
دولت برای تجهیز باید ورود کند.وی با اشاره به رعایت 
 نشدن اصول ایمنی در ساخت و سازهای شهرستان  
خاطر نشــان کرد: درساخت و ســازها اصول ایمنی 
رعایت نشده اســت و این اتفاق بر اثر ناهماهنگی که 
بین شهرداری و نظام مهندســی وجود دارد، افتاده 
اســت. برای اطفای ســاختمان های مســکن مهر و 
چندین طبقه مشکل داریم. قانون بین نظام مهندسی 
و شــهرداری باید شــفاف باشــد.فرماندار تربت جام 
نیز در این مراســم گفت:  به عنوان یک کشور توسعه 
یافته در حوزه آتش نشــانی با کمبود نیرو، امکانات و 
تجهیزات مواجه هستیم و خیلی از آموزش ها را آتش 
نشــانان بلد نیســتند و در این حوزه نیروی انسانی، 

تجهیزات و توانمندی نیروها باید به روز باشد .

 بیش از 5هزار تماس مزاحم 
به آتش نشانی خلیل آباد

حسین نوری /همزمان با آیین گرامی داشت روز 
آتش نشانی و ایمنی، مهندس سید مسعود یاوری، 
فرماندار شهرستان خلیل آباد به اتفاق امام جمعه 
شهرســتان در محل آتش نشانی شــهر خلیل آباد 
حضور یافتند و با رئیس وکارکنان این مرکز دیدار 
وگفت وگو کردند. رئیس آتش نشــانی خلیل آباد 
در گزارشــی اظهارکــرد: از تعداد۶ هــزار  تماس 
در یک سال گذشــته )مهر 14۰۰تا مهر 14۰1( 
فقط تعداد 125 مورد عملیاتی بوده که شامل 8 
مورد اطفای حریق و 4۰ مورد امداد و نجات بوده 
است. شــهردار خلیل آبادهم با گرامی داشت یاد 
شهدای آتش نشان در کشور افزود: بحث آموزش 
را با قوت در دستگاه های مختلف دنبال می کنیم 
و امیدواریــم ایــن آمادگــی و تمهیدات را توســعه 

دهیم .

  توزیع200 بسته معیشتی و 6هزار 
پرس غذای گرم درتربت جام

حقدادی/ مســئول قــرارگاه فرهنگــی و جهادی 
عمار کانون هنر و اندیشه تربت جام گفت: همزمان 
با حلول ماه ربیع الاول بیش از2۰۰ بسته معیشتی 
و شــش هزار پُرس غــذای گرم با مشــارکت بســیج 
ســازندگی ،آموزش وپرورش و خیران  بــه نیابت از 
امام جمعه فقید شهرستان حجت الاسام معتمدی 
فر در مناطق حاشیه شهر، روستاهای محروم و بین 
نیازمندان شهرستان توزیع شد.به گزارش خراسان 
رضــوی، محمدرضا جمالــی افزود: قــرارگاه عمار 
عملیات طبخ و توزیع غذای گــرم بین نیازمندان را 
از ابتدای شــیوع کرونا آغاز کــرده و تاکنون بیش از 
11هزار بسته معیشتی و۳۰ هزار پُرس غذای گرم 

بین مردم شهرستان توزیع کرده است .

۷شهرستان ها
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امام جمعه فريمان:

بصيرت مردم آتش فتنه  را خاموش کرد
نمازجمعه شهرستان ها

اصغرفريمانی

امــام جمعه فریمان بــا پرداختن بــه موضوع 
ســبک زندگــی اقتصــادی اســامی گفت: 
لازمه ایمان به خدا و توکل بر او این است که 
انســان وقتی بر ســر دو راهی قرار می گیرد 
به طوری که یک راه به ســوی اجرای فرمان 
خــدا و جلــب رضایــت اوســت و راه دیگــر به  
جلب منافع مادی منتهی می شــود، اولی را 
بر دومی ترجیح دهد و به این شــکل، ادعای 
خــود مبنــی بــر خدادوســتی را در عمــل به 

اثبات برساند.
به گزارش خراســان رضوی، حجت الاسام 
دکتــر ســیدمهدی معلمــی گفــت: در روز 
اول ربیــع الاول هجــرت پیغمبــر از مکــه به 
مدینه واقع شده است که مبدأ تاریخ هجری 
مســلمانان اســت. پــس از تبلیغ 1۳ ســاله 
اسام در مکه با توجه به فشارهای اجتماعی 
و اقتصادی مشرکان بر مسلمانان و از طرف 
دیگر پیمان جمعی از قبایل مدینه با پیامبر، 
آن حضــرت تصمیــم بــه هجــرت از مکــه بــه 
مدینــه گرفتند. وی افزود: بــه دلیل اهمیت 
بالای امانت داری در اســام، پیامبر امانت 
هــای مشــرکان را بــا وجــود دشــمنی و آزار 
مســلمانان به حضــرت علی)ع( ســپرد تا به 
آنــان برگردانــد. وی گفت: جبرئیــل پیامبر 
را از نقشــه شــوم مشــرکان مبنی بر قتل آن 
حضــرت باخبر کــرد و پیامبــر شــبانه از مکه 
به مدینه هجرت فرمودند و امــام علی)ع( با 
فــداکاری و شــجاعت در بســتر پیامبر )ص(

خوابیدنــد و نقشــه دشــمنان اســام نقــش 
برآب شــد. امــام جمعــه فریمان با اشــاره به 
جایگاه نیروی انتظامی اظهارکرد: به لطف 
خدا امــروز نیــروی انتظامی باهــدف ایجاد 
احســاس امنیــت در شــهروندان بــا وجــود 
کمبود نیرو و تجهیزات کارهای بسیار خوبی 
انجــام می دهــد و همه مــا در همیــن هجمه 
های اخیــر دیدیــم که چطــور مــردم نجیب 
مــا از نیــروی انتظامــی بــا دادن شــاخه گل 
و... تشــکر کردنــد. وی با اشــاره به آشــوب 
های اخیر گفت: حقیقت مســئله این اســت 
که زن باشــرف و بااســتعداد ایرانــی یکی از 
بــزرگ ترین ضربه هــا را به تمدن غــرب زد و 
لذا این ها دلشــان پر بوده و سال هاست که 
می گوینــد چنان چــه زن از قیــود اخاقی و 
شــرعی و مانند این چیزها رها نشــود، نمی 
تواند پیشرفت کند و به مقامات عالی علمی 
و سیاســی و اجتماعی و ... برسد. معلمی با 
بیان این که حوادث اخیر جنگ شــناختی با 
هدف از بیــن بردن اصل انقاب اســامی و 
البته کم جلــوه دادن رکوردشــکنی اربعین 
و همچنین حضور بســیار قدرتمندانه رئیس 
جمهــور در ســازمان ملل و بالا بــردن عکس 
حاج قاسم ســلیمانی بود ،افزود: دشمن بار 
دیگر با اســتفاده از ظرفیت فضــای مجازی 
و خط تهاجمی ســه ضلعی توئیتــر، تلگرام، 
اینســتاگرام و با عناصر و سیاهی لشکر خود 
که بیشــتر متشــکل از چهره های مشــهور و 
تأثیرگــذاران اجتماعــی اعــم از بازیگــران، 
بازیکنان، خوانندگان و سلبریتی ها بودند، 
خــط آتــش آشــوب و اغتشــاش علیــه نظــام 
اسامی به راه انداخت. وی تاکید کرد: البته 
باید جریان فوت مهسا امینی توسط پزشکی 
قانونی و قوه قضاییه بررسی شود، اما حدود 
ســه ماه گذشــته بن ســلمان اعام کــرد که 

برای مقابله با ایران تدارک شــورش داخلی 
را دیده ایم و این نشان می دهد که اعتراض 
برای مرگ این خانم یک بهانــه بود. معلمی 
گفت: مردم ما غیور هســتند و در راه اجرای 
احکام اسامی جانشــان را نیز فدا می کنند 
و اگر گایه و اعتراضی هم داشــته باشــند با 
این گونه رفتارهای خشــونت آمیز داعشــی 
مخالف هســتند. بصیرت مــردم، آتش فتنه 
را خامــوش کرد و اجازه اهانت به مقدســات 
اســامی و پرچم کشــور عزیزمان را ندادند 
و به لطف خــدا انقاب اســامی همچنان با 

قدرت به پیش خواهد رفت.
شــعبانی/ حجــت الاســام معلمــی، امــام 
جمعه تربت حیدریه گفت: برخی چهره ها از 
این انقاب، نظام و مردم به جایی رســیدند 
و متاســفانه با بی بصیرتــی در اتفاقات اخیر 
آتش  بیار معرکه شــده و با دشــمن همراهی 
کرده و چهره واقعی خود را نشــان داده اند، 
بنابراین از دستگاه قضا مطالبه جدی داریم 
که با مســببان اصلــی اغتشاشــات برخورد 

قاطع داشته باشد.
وی افزود: چرا صدا و ســیما در هر مناسبتی 
یکی از این چهره ها را به عنوان الگو معرفی 
مــی کنــد و ســاعت هــا آنتــن را در اختیــار 
آن ها قــرار می دهــد، ایــن افــراد در هنگام 
اغتشاشــات با دشــمن همراهی مــی کنند، 
قــوه قضاییــه باید بســاط ایــن فتنه گــران و 
اغتشاشــگران را جمع کند. حجت الاسام 
معلمی خاطرنشــان کرد: متاســفانه برخی 
از عمامه به سرها وابسته به نظام که بارها از 
رأفت اسامی بهره بردند با دشمن همراهی 
کردند و در پشت پرده حمایت مردم، تیشه به 
ریشه نظام می زنند و امروز نوبت آن هاست 

که برخورد جدی صورت گیرد.
شهرســتان  جمعــه  محمودی/خطیــب 
ســرخس هم در خطبه های ایــن هفته نماز 
جمعه با اشــاره به حرکت های اخیر بعضی 
از فریب خــوردگان و اغتشاشــگران گفت: 
آنان که امروز به عنوان ســلبریتی و خواص 
در جامعه معروف شدند تمامی این موقعیت 
خود را در سر سفره این نظام کسب کردند. 
اگر ایــن جماعت بــه آن طرف یعنــی آمریکا 
و....برونــد راننده تاکســی هم نمی شــوند 
و کســی آن ها را عددی حســاب نمی کند. 

حجت الاسام بختیاری همچنین با بیان 
این که امر حجاب یک فرمان خدا وقرآن 
اســت، اظهار کرد: آن ها که روســری ها 
را برمی دارند و علیــه حجاب حرکت می 
کننــد بدانند بــا خــدا وامام زمــان )عج (

مخالفت می کنند.

توطئه دشمن با هدف تزلزل انسجام 	 
ملی بود

کلاته/ امام جمعه سبزوار نیز در خطبه نماز 
جمعــه گفت: حــوادث و ناآرامی هــای اخیر 
توطئه دشــمن با هدف تزلزل انســجام ملی 
بود چرا که آن ها تحمل پیشرفت ها و توسعه 
کشور را در ابعاد مختلف ندارند. به گزارش 
خراسان رضوی، حجت الاسام والمسلمین 
غامرضا مقیســه در خطبه های نماز جمعه 
ســبزوار افزود: یکی از شــگردهای دشــمن 
مــوج ســواری و تحریــک احساســات اســت 
که از ابتدای انقاب اســامی بارهــا به این 
وسیله متوســل شده اســت. حجت الاسام 
والمسلمین مقیســه گفت: همه ساله صدها 
نفر به دســت پلیس آمریکا در خیابــان ها به 
ضــرب گلوله بــه خاک و خــون کشــیده می 
شــوند که در بین آن ها زنان نیز هســتند آن 
وقت این جــادان خونخــوار کــه تناقض در 
گفتار آن هاست برای ملت ایران حقوق بشر 

را بازخوانی می کنند .
مرشدلو / حجت الاسام و المسلمین برزو، 
امام جمعه شهر خرو در خطبه های این هفته 
به حمله غرورآفرین سپاه انقاب اسامی در 
غرب کشــور به مقر کومله ها در کشور عراق 
اشاره کرد و گفت : این حمله ستودنی است 
و داشتن سعه صدر جمهوری اسامی ایران 
به معنای مماشات نیســت و سپاه پاسداران 
انقاب اسامی قباً این هشدار را به کشور 
عــراق داده بــود کــه اگــر بــرای جمهــوری 
اسامی تهدیدی از ســوی کومله ها صورت 
بگیــرد، به شــدت با آن هــا برخــورد خواهد 
شــد. خطیب جمعه شــهر خــرو همچنین از 
قوه قضاییه خواســت با چهره هــای معروف 
که با پول بیت المال به این معروفیت رسیده 
و حــالا در مقابــل نظــام جمهوری اســامی 
ایســتاده و خود عامــل تحریک به اغتشــاش 

شده اند به شدت برخورد کنند.
علی نــوری/ امام جمعــه موقت بردســکن، 
روزگذشــته با تقدیــر از نیــروی انتظامی در 
برقــراری نظــم و امنیــت در حــوادث اخیــر 
کشور و استان گفت: خوشبختانه بردسکن 
در اغتشاشــات اخیر یکی از شهرهای آرام و 

بدون حاشیه بود.  
نجــم الشــريعه/ حجت الاســام ســجادی 

زاده امــام جمعــه دررود بــا بیــان ایــن کــه 
 تاکنون چندیــن بار از فضــای مجازی ضربه 
خورده ایم به توصیه های رهبر معظم انقاب 
اسامی در این باره اشاره کرد و افزود: چرا 
فضای مجــازی کنترل نمی شــود، دشــمن 
از سلبریتی ها اســتفاده می کند، در فضای 
مجــازی با دســتور بــه جــوان هــا، بازمطرح 
کردن شــبهه ها و پای کار آوردن همه چهره 
ها از این فضا اســتفاده نامطلــوب می کند و 
اگر مســئولان به فکر ایــن فضا نباشــند این 
اتفاق ها مجــدد تکرار می شــود، همه مردم 
باید در این زمینه احساس مسئولیت کنند.

حســین نــوری / حجــت الاســام علــی 
ناهیــدی، امــام جمعه خلیــل آباد شــهادت 
امام حسن عســکری )ع( را تسلیت گفت و با 
تبریک سالروز امامت امام زمان )عج( اظهار 
کرد: سخنرانی رئیس جمهوری در سازمان 
ملل ،تمامی توطئه های دشمنان را خنثی و 
اغتشاشــات اخیر را محکوم کرد و از این که 
در شهرســتان هیــچ اتفاقی نیفتــاد از مردم 
ولایی و ارزشــی و به ویژه جوانان شهرستان 
خلیل آباد تقدیــر کــرد. وی همچنین از این 
که ســازمان تعــاون روســتایی برنامــه خرید 
توافقــی کشــمش باغــداران شهرســتان را 

ندارد، انتقاد کرد.
صفری/امام جمعه گناباد گفت: دستگاه قضا با 
آشوبگران و هنجارشکنانی که موجب نگرانی و 
آزردگی خاطر مردم شدند قاطعانه برخورد کند. 
حجت الاسام حســن صادقی در خطبه های 
نماز جمعه در مصای امام خمینی)ره( گناباد 
با اشاره به خواسته مردم از دستگاه قضا افزود: 
فتنه ها در پیش اســت و در جریــان این فتنه ها 

می خواهند دین را از مردم بگیرند.
بهره منــد/ امام جمعــه صالح آبــاد گفت: 
انســان بایــد در جامعه حضــور پیــدا کند و 
عیــار تقــوای انســان در جامعــه و اجتمــاع 
ســنجیده می شود. حجت الاســام محمد 
جمعیــت  کــرد:  خاطرنشــان  ســاجدیان 
ســالمندان کشــور رو بــه افزایــش اســت و 
بایــد قوانینــی بــرای حمایــت و رفــاه حال 
ســالمندان جامعــه کــه ذخایــر ارزشــمند 
کشــورمان هســتند تصویــب و اجرا شــود. 
ایــران بــه حمایــت و دفــاع قاطــع از مردم 
مظلوم فلســطین تا نابودی استکبار و رژیم 

غاصب صهیونیســتی ادامه خواهد داد.
خان چوپانی/ حجت الاســام والمسلمین 
امجــدی زاده امــام جمعــه رضویــه گفــت: 
مردم و مســئولان رضویه در خدمت گزاری 
به زائــران پیــاده حضــرت رضــا )ع( صحنه 
هــای زیبــای دلدادگی و عاشــقی بــه امام 
رضا )ع( را خلــق کردند . وی افزود: شــاید 
نیاز باشد برای نســل جوان و نوجوان نسل 
چهارم و پنجم و ششــم انقاب اسامی این 
نکته را مطرح کرد که چرا اســتکبار جهانی 
بــا انقاب اســامی دشــمنی می کنــد؟ ما 
انقاب کردیم که تســلیم زور نشویم اگر بنا 
باشــد با سیاســت های آمریکا مقابله نکنیم 
،ســکوت کنیــم ، تســلیم شــویم و حرکــت 
های آمریکا را در دنیا تاییــد کنیم ،پس چرا 

انقاب کردیم؟


